Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение
средняя   общеобразовательная  школа №13

муниципального  образования  Новопокровский  район
                                                               П Р И К А З

     от  29  августа  2013 г.                                                                   №01 – 10/192
                                                        ст.Калниболотская
О  назначении  школьного администратора,

ответственного  за  организацию   и проведение
государственной (итоговой) аттестации выпускников 9, 11 классов

в  2013 – 2014 учебном году
   В целях  качественной  подготовки  учащихся  к  государственной  (итоговой)  аттестации  в  2013 - 2014 учебном  году,
п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить администратором, ответственным  за организацию государственной  (итоговой) аттестации учащихся школы  в 2013 – 2014  учебном  году заместителя   директора  по УВР   Малашенко Т.В.
2. Заместителю директора школы по УВР Малашенко Т.В.  и классным руководителям 9-х, 11 классов Харченко Н.В. и Свириденко С.И. организовать изучение нормативно – правовой базы о  порядке  проведения  государственной (итоговой)  аттестации  выпускников  IX  и  XI классов с родителями и учащимися.
3. Заместителю директора школы по УВР Малашенко Т.В.  размещать имеющуюся  информацию  по ГИА - 9  и  ЕГЭ - 2014 на информационном  стенде,  и  систематически обновлять  их  по  мере  поступления  новых  документов.
4. [image: image1.jpg]

Контроль   исполнения   данного  приказа  оставляю  за  собой.

Директор  школы:                                    А.В.Баранов